
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔ

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 5
23 հունիսի 2025 թվական

ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ

Համայնքի ավագանու նիստին ներկա էին ավագանու 5 անդամներ:

Բացակա էին' Ջալիլ Խուդոյանը, Մարատ Կնյազյանը, Ալիխան Համեյանը 

Համայնքի ղեկավարի հրավերով ավագանու նիստին մասնակցում էին'

Ն իստը արձանագրում էր աշխատակազւփ քարտուղար՛ Արամ Խուդոյանը

ԼՍԵՑԻՆ

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐՋԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 23-Ի N 5 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ 
ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Չեկ. ԱՐԹՈՒՐ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14֊րդ հոդվածի 1֊ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2025 թվականի հունիսի 23-ի N 5 արտահերթ նիստի 
օրակարգը.
1.Արագածոտնի մարզ Ալագյազ համայնքի համայնքային կենտրոնի արտաքին բարեկարգման նախագծանախահաշվային 
փաստաթղթերի պատրաստման համար գումար հատկացնելու մասին:

Կողմ-5 Դեմ-0 Ձեռնպահ֊Օ

Որոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 18)

ԼԱՃՑԻՆ
ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ԲԱՐԵԿԱՐԳՄԱՆ 
ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ ՊԱՏՐԱՍՏՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՐԱՄ ԽՈՒԴՈՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1֊ին մասի 6֊րդ կետով և հիմք 
ընդունելով Ալագյազի համայնքապետարանի և «Սարդարյանշին» ՍՊԸ-ի միջև 12.05.2025թ. կնքված N ՀՀ-ԱՄ-ԱՀ- 
ՀԲՄԾՁԲ-01/25 պայմանագիրը, Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ԼԹույլատրել Ալագյազ համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2025 թվականի ֆոնդային բյուջեի «Ընդհանուր բնույթի 
այլ ծախսեր» ծրագրի 5134 (նախագծահետազոտական ծախսեր) հոդվածից 999000 (ինը հարյուր իննսունինը հազար) ՀՀ 
դրամ փոխանցել «Սարդարյանշին» ՍՊԸ-ին, որպես Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի համայնքային կենտրոնի 
արտաքին բարեկարգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստման գումար:

Կողմ-5 Դեմ-0 Ձեռնպահ֊Օ



րոշումն ընդունված է. (կցվում է որոշում N 19)

Ավագանու անդամներ

ՖԱՅԶՈ ԱԱԻՅԱՆ 

ԴԵԶՈ ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ 

ՍԵՐԺԻԿ ՄՈՒՐԱԴՈՎ 

ԱՆԶՈՐ ՇԱԲՈՅԱՆ 

ՇԻՐԱԱԻ ՉՈԱՈՅԱՆ

Համայնքի ղեկավար

ՋԱՍՄ ՄԱԽՄՈՒԴՈ

Նիսւրե արձանագրեց


